המפקח האחראי סעדה איריס. 0506279079.

ביהמ"ש מבהיר לנאשם כי עליו להתייצב לביצוע העבודות על כל המשתמע מכך.

העתק החלטתי יישלח לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק , שופט בכיר

הוקלדעלידיחווהארמה